Rangierheber - Artikel: 18033, Serie: FSL18033-01
Rangierwagenheber GRH 2,5/510L
EAN: 4015671603234
Gilt für folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
62983 62988 64032 64335 64547 64548 65189 65190 65399 65187 65188 65431 66522 66609 66610 66794 66827
66828 67109 67247 67411 67412 67492 67493 67495 67926 67980 67987 68537 00000 00000 00000 00000 00000
00000 00000 00000 00000 00000 00000
Beschreibung:
Hydraulischer Rangierwagenheber•für den Einsatz in Werkstatt und Garage bestens geeignet•für Ihre Sicherheit - GS
geprüft!•leichte Handhabung durch 2 Lenk- und 2 Laufrollen•Doppelzylinder System für bis zu 50% schnelleres
Anheben•inkl. Gummiauflage zum Schutz des Fahrzeug-Unterbodens•besonders niedrige Unterfahrhöhe - Prima
geeignet für tiefergelegte Fahrzeuge•Schaumstoffgeschützte Pumpstange schützt Ihre Fahrzeugkarosserie vor
Beschädigungen und Kratzern Abbildung A:•A 430 mm•B 80 mm•C 508 mm•D 720 mm•E 180 mm•F 1120 mm•G 315
mm•H 1300 mm
Ersatzteilliste zu: 18033 / FSL18033-01
VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe
Zeichnung zu: 18033 / FSL18033-01
Bild Ersatzteilnr. Bezeichnung VMg RG Preis €
excl.
MwSt
UVP €
incl.
MwSt
1 18033-01001 Pumpzylinder 1 5 63,78 75,90
2 18033-01002 Sattel inkl. Sattelkissen 1 2 13,87 16,51
3 18033-01003 Befestigung Sattel 1 1 1,76 2,09
5 18033-01005 Hubstange 1 1 15,62 18,59
6 18033-01006 Rad beweglich 2 1 9,15 10,89
7 18033-01007 Rad starr 2 1 8,23 9,79
8 18033-01008 Feder Pumpzylinder 1 1 4,62 5,50
9 18033-01009 Befestigung Hubstange 1 1 2,68 3,19
10 18033-01010 Sicherungsring 18mm 2 1 0,92 1,09
11 18033-01011 Abdeckung Zylinder 1 1 5,08 6,05
15 18033-01015 Sicherungsring 16mm 2 1 0,92 1,09
16 18033-01016 Sicherungsring 25mm 4 1 0,92 1,09
35 18033-01035 Stift Welle Hubarm 1 1 0,92 1,09
ohne Abb. 18033-01021 Stopfen Zylinder 1 1 0,92 1,09
ohne Abb. 95730-01034 Softgriff 1 1 3,61 4,30
Datum der Erstellung: 30.04.2025 - Alle Preise unverbindlich! Preisänderungen vorbehalten!